
 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA USL N. 7 
Carbonia 

 
 

Deliberazione n.       1013 
 
 

adottata dal Direttore Generale in data    03/10/2007 
 
 
 
 
Oggetto:  Variazione Dotazione Organica a stralcio  - Adeguamento personale settore informatico, 

personale di laboratorio analisi  e personale di riabilitazione.  
 

 
   
RICHIAMATO il provvedimento deliberativo n. 1787/97 di approvazione della Dotazione Organica 

Aziendale, unitamente ai provvedimenti di variazione della medesima nn. 762/98, 
904/98, 1361/98, 1363/98, 2335/98, 651/99, 652/99, 653/99, 910/99, 1035/99, 
2139/99, 2163/99, 2202/99, 1463/01, 3306/01, 05/02, 847/02, 1253/02, 1501/02, 
1617/02, 2492/02, 2651/02, 2809/02, 146/03, 918/04, 1096/04, 1996/05, 255/2006, 
786/2006,1268/2006, 90/2007, 342/2007, 453/2007,728/2007, 803/2007, 959/2007; 

 
ATTESO che, da un’attenta verifica, la situazione attuale impone una revisione della 

Dotazione Organica del personale del Servizio Informatico, del personale di 
Riabilitazione e del personale di Laboratorio Analisi che necessita di un 
adeguamento dell’organico per far fronte in modo efficace alle esigenze relative alle 
attività connesse ai servizi  presso i quali le predette figure dovranno prestare la 
propria opera; 

 
RITENUTO pertanto di provvedere, ad una modifica della consistenza numerica nella Dotazione 

Organica di alcune figure professionali da adibire al Servizio Informatico, alcune ai 
Laboratori Analisi Aziendali e alcune da assegnare al Servizio di Riabilitazione 
Aziendale, per una miglior efficacia ed efficienza nelle attività degli stessi, con  
l’aumento in Dotazione Organica di n. 3 Coll.ri Tecnici Prof.li  Settore Informatico 
cat. D, n. 2 Coll.ri Prof.li Sanitari Tecnici di Laboratorio Analisi cat. D, n. 3 Coll.re 
Prof.le Sanitario Fisioterapista, n. 1 Coll.re Prof.le San. Logopedista e la contestuale 
diminuzione di n. 4 Collaboratori Amministrativi Cat. D, n. 4 Assistenti 
Amministrativi, n. 1 Coll. Prof.le Sanitario Meccanico Ortopedico, n. 1 Coadiutore 
Amm.vo Esperto Cat. B/liv. BS; 

 
EVIDENZIATO che la consistenza numerica delle figure professionali della Dotazione Organica 

Aziendale diventerà, a seguito della predetta variazione, di n. 1974 unità; 
 
ATTESO che la determinazione in oggetto non comporterà oneri aggiuntivi a carico 

dell’Azienda, come si evince dal prospetto allegato al presente provvedimento del 
quale forma parte integrante e sostanziale; 

 
SENTITE le Organizzazioni Sindacali dell’Area di Comparto in data 28/09/2007; 
 



IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 
 

DELIBERA 
 

 
Per i motivi in premessa: 
 
di apportare alla Dotazione Organica Aziendale la sotto specificata variazione: 
 
IN AUMENTO 
 
n. 3 Coll.ri Tecnici Prof.li Settore Informatico cat. D 
n. 2 Coll.ri Prof.li Sanit. Tecnici di Laboratorio Analisi cat. D  
n. 3 Coll.re Prof.le Sanit. Fisioterapista cat. D 
n. 1 Coll.re Prof.le Sanit. Logopedista cat. D 
 
 
IN DIMINUZIONE 
 
n. 4 Collaboratori Amministrativi cat. D 
n. 4 Assistenti Amministrativi cat. C 
n. 1 Coll.re Prof.le Sanit. Meccanico Ortopedico cat. D 
n. 1 Coadiutore Amministrativo Esperto CAT. b/LIV. bs 
 
 
di dare atto che la determinazione in oggetto non comporterà oneri aggiuntivi a 
carico dell’Azienda, come si evince dal prospetto allegato al presente provvedimento 
del quale forma parte integrante e sostanziale; 
 
di dare, atto che la consistenza numerica complessiva delle figure professionali in 
dotazione organica diventerà, a seguito della variazione predetta, di n. 1974 unità. 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dr. Benedetto BARRANU) 

 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Resp. Serv. Pers. 
 



 
 
 
 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA USL N. 7 
Carbonia 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal______________al______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
Allegati n. ______________ 
 
 
 
 
 
Destinatari 
 
Bilancio 
 
Personale 
 
Collegio Sindaci 

 
 
 
 



        
        
        

POSTI IN AUMENTO n. costo 
unitario 

costo 
comples

sivo 

POSTI IN DIMINUZIONE n.  costo 
unitario 

costo 
compless

ivo 

        
COLL. TECNICO PROF.LE SETT. INFORMATICO CAT. D 3 28.370 85.110 COLLABORATORE AMMINISTRATIVO CAT. D 4 28.370 113.480 
COLL. PROF.LE SANIT. TECNICO DI LABORATORIO CAT. D 2 28.370 56.740 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT. C 4 27.000 108.000 
COLL. PROF.LE SANIT. FISIOTERAPISTI CAT. D 3 28.370 85.110 COLL. PROF. SAN. MECCANICO ORTOPEDICO 1 28.370 28.370 
COLL. PROF.LE SANIT. LOGOPEDISTA CAT. D 1 28.370 28.370 COADIUTOR. AMMINISTRATIVO ESPERTO CAT. B/Liv BS 1 23.000 23.000 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

TOTALI 9  255.330 TOTALI 10  272.850 
 
 


